МОНИТОРИНГ (РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА)
ПО АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ И РУКОВОДЯЩИХ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЧАСТООЗЕРСКОГО РАЙОНА   (на 10 января 2019)
	№
	Наименование

Образовательной организации
	Общее количество педагогических и руководящих работников
	Из них имеют квалифика

ционные категории
	Процент

от  имеющих

квалифи

кационные

категории
	В том

числе

аттестованы

в  2018 году
	Квалификационные

категории
	Рейтинговое

место

	
	
	
	
	
	
	высшая
	первая

               
	

	1.
	Частоозерская СОШ
	35
	25
	71,4
	9
	11
	14
	3

	2.
	Восточная СОШ
	14
	12
	85,7
	6
	6
	6
	1

	3.
	Бутыринская ООШ
	11
	9
	81,8
	4
	1
	8
	2

	4.
	Долговская ООШ
	9
	3
	33,3
	-
	-
	3
	8

	5.
	Сивковская ООШ
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6.
	«Родничок»
	13
	9
	69,2
	3
	-
	9
	4

	7.
	«Теремок»
	12
	7
	58,3
	5
	-
	7
	6

	8.
	«Ручеек»
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	

	9.
	«Солнышко»
	4
	2
	50,0
	1
	-
	2
	7

	10.
	«Сказка»
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11.
	ДДЮ
	5
	3
	60,0
	2
	1
	2
	5

	
	Итого:
	114
	70
	61,4
	30
	19
	51
	


Заведующая методическим кабинетом                                                                         Т.А.Овчинникова

